
MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

 

Č. j. MV- 70681-1/OAM-2024

OBJEDNÁVKA PROPAGAČNÍCH PŘEDMĚTŮ 2024

Objednatel:
Ministerstvo vnitra

odbor azylové a migrační politiky
Nad Štolou 3
170 34 Praha 7

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení: 3605881/0710
IBAN CZ9607100000000003605881

Kontaktní osoba:

Dodavatel:

GADAPRO s.r.o.

Dolní Roveň 313

53371 Dolní Roveň

IČO: 11893443
DIČ: CZ11893443

Bankovní spojení: 2502056927/2010
Peněžní ústav: Fio banka a.s.

Kontaktní osoba:

 

Předmět objednávky:

Dodavatel se zavazuje Objednateli dodat následující propagační předměty:

 

předměty cena za ks bez | počet ks| cena celkem s DPH
DPH   
 

 



č.
00

MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

  

 

 

BRIGHTON. Sublimační šnůrk č č
FPP30251 upimaonésnusa 18,70 Kč 120 2 715,24 Kč

plnobarevný oboustranný potisk

Omalovánky pro dospělé 35,90 Kč 120 521 2,68 Kč

Painta.Relax / PP9971
digitální potisk max 87x87 mm
 

I ivní Batoh ád: č čm 38,70Kč| 120 5 619,24 Kč
bílý potisk šíře 28 cm
 

Sad konektorů 1 Supabl Č Č

Číslo produktu: PP71738 109,50 Kč 120 K8 08,40 Kč
plnobarevný UV tisk a na
každou stranu
 

RPET ručník v pouzdru Tuko 72.80 Kč 120 10 570,56 Kč

Rpet - royal blue / ť n

PP22208.3
ručník má rozměr 30x80 cm

bílý potisk š. 26 cm
 

BETA PLASTIC. Kuličkové 32,60 Kč 120 4 733,52 Kč
pero s kovovým klipem - Modrá
/ PP16302.2 2x uv potisk
 

Blok kroužková vazba A5 58,60 Kč 120 8 508,72 Kč
(zakázkový)
tisk 4/0 obálka i listy jsou ve
vlastním designu
 

ALIFORNIA. Plážový ručník - =
Modrá LPPABAS "7 199,50 Kč 20 4 827,90 Kč

bílý tisk š. 28 cm
 

OTZE SUB. ý =
mr 149,90 Kč 20 3 627,58 Kč

sublimační plnobarevný potisk
  21" automatický deštník 222.30 Kč 20 5 379,66 Kč
Haarlem - Modrá ' '
Recyklovatelné
/ PP9129.2
bílý potisk š. 20 cm     
 

Objednatel se Dodavateli zavazuje uhradit celkovou částku ve výši 55 450,00 Kč bez

DPH, tj. 67 094,50 Kč včetně DPH. Tato cena je nepřekročitelná a zahrnuje veškeré

náklady Dodavatele v souvislosti s plněním objednávky.

Dodavatel se zavazuje své plnění poskytovat pouze v souladu s pokyny Objednatele.

Termín plnění:
Veškeré plnění je Dodavatel povinen Objednateli poskytnout v termínu 31. května

2024. Tento termín je posledním dnem účinnosti Objednávky.

Celková maximální cena:
Objednatel se zavazuje Dodavateli za poskytnuté plnění zaplatit na základě

předložené faktury celkovou maximální cenu ve výši 55 450,00 Kč bez DPH, tj. 67

094,50 Kč včetně DPH. Uvedená celková maximální cena je cena nepřekročitelná a

obsahuje veškeré náklady Dodavatele, které mu v souvislosti s touto objednávkou

vzniknou.



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

 

Platební podmínky:
Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu poté, co bude jeho plnění akceptováno

Objednatelem potvrzením dodacího listu, který je Dodavatel povinen předat

Objednateli při předání plnění. Faktura musí obsahovat rozpis cen za jednotlivé

položky dle této objednávky. Splatnost faktury činí 30 dní od doručení faktury

Objednateli. Faktura může být doručenavlistinné podobě na adresu Objednatele

nebo do datové schránky Objednatele, ale v tomto případě pouze ve formátu PDF/A.

Objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti smluv, uveřejňování těchto

smluv aoregistru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním této Objednávky v plném znění.

Uveřejnění provede Objednatel.

 

VPraze dne Ž. zů ž “ VPrazedne 7). 2024

Za Objednatele Za Dodavatele

1
Mgr. Pavla Novotná, ředitelka

OAMP GADAPRO s.r.o.


